Reg. ASV, Arm. 39, vol. 9, f. 96v-97r. 
- Ed. Lewicki CE III, p. 104. 

Pius Il pontifex maximus 
Vratislaviensibus 

N. 28. 

Mantuae, 11.1.1460. 

Consilia pacis inter eos et Georgium regem Bohemiae, necnon nuntios 
suos in hac causa missos commendat. 

Reg. ASV, Arm. 39, vol. 9, f. 98r. 

Universitati civitatis Wratislaviensis. 
Pius papa IL 

Dilecti filii, salutem etc. Cupientes, quantum cum Deo possumus, gra­
vioribus scandalis obviare, quae verisimiliter non praeveniendo possunt 
accidere, scripsimus nonnulla venerabili fratri nostro archiepiscopo Cre­
tensill et dilecto filio Francisco de Toleto2), oratoribus nostris, ex quibus 
iudicium et intentionem nostram circa factum pacis et concordiae inter vos 
et regem Boemiae componendae3) piane poteritis intelligere. Hortamur vos 
in Domino, quos patema caritate diligimus, ut consilia nostra velitis 
amplecti. Datum Mantuae, Xl Ianuarii, anno 2°, 14604>. 

Simile regi Boemiae. 

l) Hieronymus Lando. 3) cfr N. 15, 16. 
2) Franciscus de Toleto (f 1479), magister theo- 4) alia brevia posteriora de eodem negotio edidit 

logiae, postea (1474) datarius Sixti IV. Markgraf PCB IX, p. 15, 16, 33. 

N. 29. 

Romae, 14X.1470. 

Paulus Il pontifex maximus 
Casimiro IV Iagellonidi, regi Poloniae 

Petit, ut oratoribus loannis III, ducis Moscoviae, ad se venientibus libe­
rum transitum concedat. 

Reg. ASV, Arm. 39, vol. 12, f. 15r-v. In margine sinistro nota: sub plumbo 
(bulla expedita per viam brevium et inter brevia registrata). 
- Ed. Theiner VMPL Il, p. 167. 
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Paulus etc. 
Carissimo in Christo filio nostro etc Kazimiro Poloniae regi illustri, 

salutem etc. Cum dilectus filius, nobilis vir Iohannes, Valodomeriaea), 
Muscoviae, Novagorodiae, Paskoviaea) etc magnus dux, insignis memoriae 
Basilii magni ducis natusn, nonnullos suos oratores ad nos mittere inten­
dat, cupimus pro debito nostri pastoralis offitii, ut ipsi oratores mittendi 
humane et benigne ubique recipiantur et tractentur. Quare hortamur Sere­
nitatem Tuam in Domino, velis pro nostra et Apostolicae Sedis reverentia, 
etiam pro bonitate tua, eis liberum transitum per regnum tuum Poloniae 
et alia dominia tua dari facere ac benigne tractari, ita ut sine aliquo impe­
dimento ad nos venire et ad propria redire valeant. Quod quamvis te liben­
ter facturum non dubitamus, voluimus tamen Serenitati Tuae significare, 
hoc nobis [lSv] gratissimum futurum. Datum Romae, apud Sanctum 
Petrum, anno incamationis Dominicae M° CCCCL:XX0 , pridie Idus Octo­
brisb), pontificatus nostri anno septimo.